
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               L сесія    VII   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 липня 2020 року                   Ужгород                               № 2075 

 

Про надання дозволів 

на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

1.1. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельної ділянки площею  0,0274 для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії по вул. Небесної Сотні, 5. 

1.2. Гр. Авдеєву Валерію Анатолійовичу земельної ділянки площею             

0,0948 га для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості по вул. Проектній, 7. 

1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю "Демтрейд" земельної 

ділянки площею 0,1444 га для будівництва та обслуговування інших будівель 

громадської забудови по вул. Генерала Свободи, б/н. 

1.4. Гр. Ковач Сергію Васильовичу земельної ділянки площею 0,0591 га 

для будівництва інших будівель громадської забудови по Слов’янській 

набережній, 13. 

1.5. Гр. Шитьман Юрію Миколаєвичу земельної ділянки площею                 

0,0235 га для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 

інфраструктури та закладів громадського харчування по вул. Олександра 

Фединця, 16.  

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


